



Virtain luonnonsuojeluyhdistys ry
Havangantie 418
34710 Vaskivesi
larissa.heinamaki@iki.fi

LAUSUNTO

13.11.2014

Virtain kaupunki
Kaupunginhallitus
PL 85
34801 Virrat

Asia: Virtain keskustaajaman osayleiskaavaehdotus

LAUSUNTO

Kiitämme lausuntopyynnöstä.

Virtain keskustaajaman osayleiskaavaehdotuksessa on huomioitu erinomaisesti viheryhteystarpeita (mm. Keituri, Purulanoja) sekä kulttuuriympäristöjä (mm. Marttisen alue, Siekinen). Yhtään viheryhteystarvetta ei saa poistaa, eikä kulttuuriympäristöalueita pienentää.

Kalettomanlahden eteläpuoli on kaavoitettu maltillisesti pientaloalueeksi ja Pukkivuoren kallioaluetta jätetty vapaaksi rakentamiselta. Tämä on hyvä asia, jotta arvokas kallioalue voi säilyttää ominaisilmeensä.

Puttosharjun suositun ulkoilumaaston suojaaminen VL luo -merkinnällä on erinomainen ratkaisu.

Tieyhteystarpeen osoittaminen vt 66 (Alavuden tie) ja vt 23:n (Porin tie) välille nykyisen risteyksen koillispuolelle on kannatettava idea. Uusi tieyhteys parantaisi liikenneturvallisuutta ja rauhoittaisi Herrasen länsipuolen liikennemelulta.

Lakarin-Jähdysniemen alue on poistettu osayleiskaavaehdotuksesta, mutta lausumme silti siitäkin seuraavaa: Kangasjärven-Lakarin alue on luonto- ja maisema-arvoiltaan merkittävä ja ehdottomasti säästettävä virkistysalueena. Harjualueetta ei saa tuhota tienrakennuksella. Leirintäalue on vuokra-ajan loputtua osoitettava virtolaisten ja matkailijoiden käyttöön uimarantana ja virkistysalueena.

Kangasjärven eteläisen kapean lahden länsipuoli sekä siitä Patolammiin laskevan puron itä- ja länsipuoli tulisi merkitä VL luo -merkinnällä riittävälle etäisyydelle rantaviivasta. Lähellä Hauhuuntietä alueen tulisi ulottua puron lännenpuolella sijaitsevan harjualueen laelle ja sieltä pohjoiseen aina Kangasjärven rannan AOM-alueisiin saakka. Perusteluna tälle on alueella kulkevan luontopolun ahkera käyttö, harjun sivua kulkeva muinaistie sekä luontoarvot. Merkintä suojaisi myös puron itäpuolta mahdollistaen mm. suojuuston kasvun puron varteen.

Umpipohjan lounais-eteläpuolelle, vanhan kaatopaikan alueelle Asemantien ja

junaradan väliin, on kaavassa merkitty asuinpientalojen alueet. Alueet sinällään soveltuvat tarkoitukseen, mutta tulisi huomioida myös se mahdollisuus, että vanha rata kunnostetaan jälleen raideliikenteen käyttöön. Siinä tapauksessa uudet asuinalueet ovat mielestämme liian lähellä rataa raideliikenteestä aiheutuvien melu- ja värinäihaittojen vuoksi.

Helppolalle ja Vanhalle Sairaalalle tulee palauttaa kulttuurihistoriallisesti arvokkaan rakennuksen status. Kumpikin rakennus on inventoinneissa todettu arvokkaiksi ja säilytettäväksi rakennuksiksi, eikä tämän aikakauden rakennuksia ole Virroilla säilynyt montaa.

Virroilla 13.11.2014

Larissa Heinämäki
puheenjohtaja